NK Vrije Combinatie Datum: 11-jun-22
Organisatie: KNZB i.s.m. DSZ Het Hofbad, Den Haag Aanvang: 15:00
Ploeg: Vrije Combinatie
STARTVOLGORDE Ploegen
Str. Vereniging K.N.Z.B. Regio
DIn.  Namen Startnr. 1 2 3 4 5
ACZz 30% U.S|Fig. %
X Kim Schallenberg 200100454  40% Al |T.U %
X Floor Schallenberg 200400018 30% M.
X Mare Schallenberg 200600078
X Laura Sijben 200202900 Strafpunt -
X Dionne Sijben 200400952 Vrije Uitvoering 100 %
X Manolya Yapar 200101304 Totaal
X Laura Van Meel 200000790
X Hester Cup 200000168 Muziek Circus
X Marleen Brandhorst 200003910 samensteling ACZ
X Merel Leuring 200401204
Nederweert 30% U.S|[Fig. %
X Lisa Truijen 199701942  40% Al |T.U %
X Mieke Truijen 199902450  30% M.
X Ester De Win 199806198
X Lisanne Verhees 200301828 Strafpunt -
X Bente Thijssen 200501782 Vrije Uitvoering 100 %
X Laura Simons 200504750 Totaal
X Emmy Leveau 200501776
X Loes Jenniskens 200501774 Muziek Vodka Fissa
X Nadine Pouwels 200600846 samensteling ZPC Nederweert
X Saar Geenen 200501772
AZC 30% U.S|Fig. %
X Joyce Benders 197901454  40% Al |T.U %
X Tamara Boerefijn 200004596  30% M.
X Vivienne Van Eenennaar 200103806
X Jille Van Geen 199900536 Strafpunt -
X Luna Hesselmann 200203620 Vrije Uitvoering 100 %
X Marielien Jansen 200005904 Totaal
X Janine Rentzenbrink 199705636
X Isa Turnhout 200302244 Muziek Pumpit
X Daphne Vlak 199801128 samensteling AZC Alphen
X Sanne De Witte 199700608
res Manon Bouthoorn 199500950
ZCNF'34 30% U.S|Fig. %
X Janneke Tingen 200104504  40% Al |T.U %
X Soraya Range 200203866  30% M.
X Moniek Bos 200004840
X Bianca Bos 199706168 Strafpunt -
X Hendrea Tingen 199603838 Vrije Uitvoering 100 %
X Janny Vledder 199500958 Totaal
X Maureen Haisma 200503478
X Eva De Vries 200502336 Muziek Armin
X Bowien Van Der Vegt 200502820 sSamensteling ZCNF '34
X Jacquelien Haisma 197300960

1/4

Startlijst Combo




X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

res

X X X X X X X X X X

res
res

X X X X X X X X X X

res

5 ZPCH

Kim Deiman

Alexia Muresan
Merit Braakhuis
Gioia Captijn

Femke Vos
Madeleine Regtering
Silke Burger

llse De Heij

Marin Hokke

Eline Braakhuis

WIDEX GZC DONK
Amy Van Der Well
Esmee Van Wijngaarden
Esmay Oosterwijk

Kelly Van Vliet

Lana Markus

Maartje Tuinenburg
Sandra Van Halm Braam
Saar Van Den Berg
Thirza Oosterwijk

Tessa Kempen

Esmee Van Den Heuvel

BZ&PC

llse Ronner
Anna Verdouw
Anouk Baars
Emma Verdouw
Sophie Ngan
Gerianne Koot
Elza Van Vliet
Danielle Verleun
Jente Doornhein
Marije Koot
Maike Van Vliet
Feline Ewalds
AZC

Anne Bloom

Iris Florisson
Maggie Jiroutova
Mirjam Jochemsen
Kate Jutte

Puk Van Der Laan
Caithlin Reimer
Belle Turnhout
Fleur Valk

Sanne Wouters
Kim Braxhoven

2/4

199500480
200106340
200201212
200203806
200302652
200203804
200201024
200402252
200403894
200401294

200103838
200203354
200105116
200004836
200203356
200200194
200003028
200305120
200204278
200100090
200403010

199900522
200003908
200100436
200203988
200204522
200202832
200302016
200304066
200303732
200402876
200403982
200604226

200701990
200504112
200302568
200401600
200401278
200304386
200402510
200701988
200400606
198806910
199401932

30%

40%

30%

U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.

Muziek
Samenstelling

Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal

If I have another chance tonight
ZPCH

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Earth Song
GZC DONK
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Boney M
Bz&PC
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Cascada
AZC Alphen
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9

X X X X X X X X X X

res

10

X X X X X X X X

res

11

X X X X X X X X X X

res
res

[N
N

X X X X X X X X X X

res

PSV

Linde Soontiéns
Liza Polukhina
Sophie De Cock
Jainy Koelen

Julia Derksen
Verena Rosendaal
Valérie Eijsermans
Jolien Linssen
Marjetta Van Esch
Alice Winkelmolen
Cathy Aalberts

ACZ

Esther Lanser
Claire Lanser
Kincso Biro

Elif Teke

Letizia Holstvoogd
Lucie Vogelaar
Emmy Bonte

Yinli Titt

Eline Penning

Zwemclub Eijsden
Jana Fonsaer
Aagje Trompert
Ninthe Dings
Emma Welters

Mija Bussink

Fenna Heijnen

Noa Leunissen
Roosmarijn Olde Damink
Izzy Ruijters

Zoé Vlaspoel

Tes Bussink

Julia Croz

SG PFC Rheden-De ljss
Leanca Boksebeld
Marit Halfman

Kim Rijksen
Maria-Elena Betrian
Yaél Boersma

Elke Brandt

Merel Lammerée
Tess Nijhof

Floor Lammerée
Angelique Dekker
Michelle Dekker

3/4

200203436
200104334
200304428
200104440
200303876
199404972
200005900
200104558
199603870
199701944
199704532

200302798
200600200
200304528
200600328
200601079
200701970
199805774
200302184
200403278

200701526
200502736
200503724
200502734
200500162
200600788
200604326
200600196
200701530
200101280
200800794
199906582

199802740
200005236
200002558
199903584
199905786
200200672
200400298
200200758
200202218
198200350
198500632

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Mario
Lori Popelier
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Cotton eye joe
ACZ
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Aladdin
ZCE
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Deliver Us

Angelique & Michelle

Startlijst Combo



X X X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

res

13 WIDEX GZC DONK
Merel Schrijvers Van Zer
Anais Van Der Vliet
Marielou Van Der Vliet
Naomi De Jong
Nayla Verzeide
Kyra Van Dijk
Femke Van De Ridder
Romy Van Wijngaarden
Vivian De Meijer
Minke Dalfsen

14 Aquarijn
Fleur Vergeer
Selin Bildik
Iris Verheggen
Sascha Van Leeuwen
Sophy Zuijdendorp
Noa Van Blijderveen
Michéla Blok
Luna Sindaco

15 De Dolfijn
Amanda Voesten
Charissa Oudejans
Claire Groenveld
Elianne Essayan
Iris Pardieck
Jisca Majolee
Luna Leone
Marleen Voesten
Nikita Van Groenigen
Nisrine Aghrib Miou
Laura Voskuilen

4/4

200503992
200503126
200503128
200502078
200501580
200503994
200503124
200503130
200504420
200404482

200403206
200603120
200600062
200503980
200601548
200302322
200604422
200605172

200404456
200100282
200005692
199403568
199400596
199403570
200204570
200403600
199404330
200405558
199208038

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

30%

40%

30%

Muziek
Samenstelling

U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Mamma Mia
GZC DONK
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -
Vrije Uitvoering 100 %
Totaal
Queen
Aquarijn
U.S|Fig. %
Al |T.U %
M.
Strafpunt -

Vrije Uitvoering 100 %
Totaal

Sweet Dreams
De Dolfijn

Startlijst Combo



